



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Dni Mławy z Poparzonymi Kawą Trzy i Sławomirem

Publikowane od
19.06.2023 15:36:34

NDLY CITY **FESTIVAL**

ARZENI KAWĄ TRZY

IGNACY BŁĄŻEJOWSKI

REFA GASTRONOMICZNA

FOOD TRUCK

LUNAPARK

Tegoroczne Dni Mławy rozpoczną się w piątek 14 lipca i potrwać do niedzieli. Będzie koncertowo, motoryzacyjnie, wystawowo, jarmarkowo i smacznie.

Dni Mławy to święta miasta organizowane z okazji nadania Mławie praw miejskich, które nastąpiło 13 lipca 1429 roku. W tym roku świętujemy 594. rocznicę tego wydarzenia. Z tej okazji instytucje miasta przygotowały wiele atrakcji dla mieszkańców i naszych gości.

Przez cały weekend w parku miejskim będzie stały food trucki serwujące dania różnych kuchni oraz tradycyjne burgery. W sobotę od rana zapraszamy do centrum miasta na Jarmark Wojciechowy. Na ulicach 3 Maja, Chrobrego, a także w parku miejskim, wystawione będą stoiska rzemieślników, artystów, stowarzyszeń i firm, które chcą wypromować swój działaność. Stary Rynek będzie należał do miłośników samochodów tuningowanych, które przyjadą na The Event Mławski Festival vol. 4. W tym roku wydarzenie poprowadzi charyzmatyczny Kickster ZnaFca.

O godzinie 12:00 zapraszamy na wernisaż „100 lat mławskiej piłki nożnej w archiwaliach”. Wystawę plenerową wyeksponowaną na ogrodzeniu parku od strony ul. Piłsudskiego przygotuje mławski oddział Archiwum Państwowego w Warszawie z okazji jubileuszu najstarszego z działających klubów sportowych w naszym mieście.

Na muzyczne spotkania zapraszamy popołudniem na teren Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie. Na scenie Friendly City Festival Mława 2023 wystąpią Poparzeni Kawy Trzy, Ignacy oraz Sławomir.

Niedziela zacznie się profilaktycznie i smacznie w parku. O godzinie 17:00 zapraszamy na otwarcie wystawy „Historia rzemiosła i kupiectwa mławskiego” przygotowanej przez stowarzyszenie Mława – miasto zabytkowe. Wystawę będzie można obejrzeć na placu przy pomniku świętego Wojciecha (Stary Rynek). O 18:00 zagra dla nas Orkiestra na Dużym Rowerze, która muzykuje, jeździ i jeździ, grajcie. Fenomenalnych muzyków zobaczymy na estradzie w parku miejskim.

Na zaproszenie Burmistrza Miasta Mława Sławomira Kowalewskiego do miasta przyjadą reprezentanci miast partnerskich. Przy sprzyjającej aurze w niedzielę 16 lipca o godzinie 10:00 rozegrany zostanie Międzynarodowy Turniej Samorządowców w badmintonie na kortach MOSiR-u. Zachęcamy do kibicowania wszystkim uczestnikom!

Magdalena Grzywacz/KSM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/dni-mlawy-z-poparzonymi-kawa-trzy-i-slawomirem>